Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 февраля 2018 года

	N
	27-р

О назначении ответственного лица за обеспечение функционирования подсистемы мониторинга управления пассажирскими перевозками региональной навигационно-информационной системы Нижегородской области и контроль за работой перевозчиков на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

Во исполнение протокола совещания Губернатора с главами местного самоуправления и главами администраций муниципальных районов и городских округов Нижегородской области от 22 января 2018 года № Прт-11/18-0-0:

1. Определить Кузнецову Ирину Алексеевну – начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области ответственным лицом за обеспечение функционирования подсистемы мониторинга и управления пассажирскими перевозками региональной навигационно-информационной системы Нижегородской области и контроль за работой перевозчиков на муниципальных маршрутах регулярных перевозок.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С распоряжением ознакомлена _______________ «____» ___________ 2018 года

подпись

дата
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.